ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KẺ SẶT

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kẻ Sặt, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung lĩnh vực vật

liệu xây dựng thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Xây dựng theo

Quyết định số 4230/QĐ-UBND ngày 23/10/2025

của UBND thành phố Hải Phòng

Căn cứ Quyết định số 4230/QĐ-UBND ngày 23/10/2025 của Uỷ ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc công bố danh mục thủ tục hành chính sửa

đổi, bổ sung lĩnh vực vật liệu xây dựng thuộc phạm vi, chức năng của Sở Xây

dựng (Chi tiết tại Danh mục kèm theo Quyết định số 4230/QĐ-UBND). Uỷ ban

nhân dân xã Kẻ Sặt thông báo niêm yết công khai danh mục và nội dung thủ tục

hành chính thuộc phạm vi chức năng của Sở Xây dựng để tổ chức thực hiện,

hướng dẫn, tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả hồ sơ thủ tục hành chính cho

người dân và doanh nghiệp tại Trung tâm phục vụ hành chính công, cụ thể như

sau:

1. Trung tâm Phục vụ hành chính công tiến hành niêm yết công khai danh

mục thủ tục hành chính liên quan đến người dân và doanh nghiệp được thực hiện

trực tuyến thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Xây dựng (chi tiết có Quyết

định và Phụ lục kèm theo).

2. Quy trình niêm yết: Được thực hiện theo quy định.

3. Trung tâm Phục vụ hành chính công có trách nhiệm hướng dẫn, tiếp

nhận, giải quyết và trả kết quả hồ sơ thủ tục hành chính cho người dân và doanh

nghiệp theo quy định.

4. Giao Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông có trách nhiệm tổng

hợp, đăng tải các danh mục thủ tục hành chính trên Cổng thông tin điện tử của xã

để mọi cá nhân, tổ chức nắm được và thực hiện. Đồng thời, thường xuyên tuyên truyền

trên hệ thống truyền thanh về các lĩnh vực và thủ tục hành chính được công khai.

Trên đây là Thông báo thực niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính

thực hiện tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Kẻ Sặt./.
Nơi nhận:

- TT Đảng ủy - TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Trung tâm Phục vụ HCC xã;

- Trung tâm Văn hóa TT&TT xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Đình Lập

		2025-10-29T10:01:26+0700
	Việt Nam
	Vũ Đình Lập <vudinhlap1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T10:57:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KẺ SẶT <xakesat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T10:57:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KẺ SẶT <xakesat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T10:57:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KẺ SẶT <xakesat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!